Republika e Shqiperise Tirane, me 17.06.2021
Shogeria: '""Contact Media Revolution" shpk. Tirane
NIPT: M01411014F

Prot. Nr 1 date 17.06.2021

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE NR. 1 DATE 17.06.2021

Asambleja e ortakeve te shogerise "Contact Media Revolution" shpk e perfagesuar nga ortaku i
vetem i shoqerise z. Arjel Kadiu ne mbledhjen e dates 17.06.2021 ne baze te ligjit Nr. 9901 Date
14.04.2008 "Per shogerite tregtare", aktit te themelimit dhe statutit te shogerise"Contact Media
Revolution " shpk

Vendosi
| B Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2020 pa asnje ndryshim.
2 Te ndaje fitimet € mbartura dhe te ushtrimit te vitit 2020 ne keto destinacione:

Fitimi i vitit ushtrimor 2020 ne shumen 12.766.033 leke, Si dhe fitimet e mbartura
ne shumen = 0 = leke, ge ne total bejne 12.766.033 leke, nje pjese e ketyre Fitimeve do
te kalojne per divident (per tu terhequr nga ortaket e shogerise). Shuma prej

6.000. 000 leke do te terhiqet si divident, ndersa diferenca prej 6.766.033 leke do te
kaloj ne Fitime te pashperndara.

Perfitues te dividentit do te jene:
1) z. Arjel Kadiu ne shumen 6.000.000 leke si zoterues i 100% te kuotave

ne kapitalin ¢ Nenshkruar.

3. Per vitin 2021 Shoqeria shperndan dividend per ortaket (sqaruar ne piken 2).

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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